

REFERAT Kultur- og Fritidsudvalget d. 09-06-2026

Mødedato	Tirsdag d. 09. juni 2026 kl. 18:30
Mødested	Järvenpää
Mødedeltagere	Formand Lene Due (A), Pia Hess Larsen (A), Jette Louise Larsen (C), Martin Rosenkrantz (F), Kim Hammer (O)

Indholdsfortegnelse

Meddelelser.....	3
Anlægsregnskab for tagudskiftning på Skovly.....	4
Helhedsplan for idrætsområderne – strategisk grundlag for fremtidens idrætsfaciliteter.....	6
Valg af tre kunstnere til Rødovre Kunstråd.....	10
Samarbejdsaftale mellem Rødovre Kommune og Rødovre Mighty Bulls.....	12
Renovering af Islevbadet.....	14
Diverse.....	16
Underskriftsside.....	17

Meddelelser

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KFU

Sagens kerne

Meddelelsespunktet fremlægges til orientering:

1. Status på trivselshandleplanen.
2. Tidsplan for etablering af kunstgræsbaner ved Espelunden.

INDSTILLING

Meddelelsespunktet forelægges til orientering.

BESLUTNING

Taget til efterretning.

Anlægsregnskab for tagudskiftning på Skovly

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KB

Sagens kerne

I forbindelse med budget 2024 godkendte Kommunalbestyrelsen en anlægsbevilling på 2,371 mio. kr. til tagrenovering på Skovly. Anlægsregnskabet for bevillingen forelægges her til godkendelse. Projektregnskabets resultat er en mindreudgift på 9936 kr.

INDSTILLING

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller,

1. at anlægsregnskabet for Skovlys tag godkendes samt
2. at mindreforbruget på 9936 kr. tilgår kassebeholdningen.

BESLUTNING

Anbefales.

Sagsfremstilling

I 2018 godkendte Kommunalbestyrelsen, at der blev afsat midler til tagudskiftning på Skovly, da tagene på alle længer var i ringe stand med tilbagevendende reparationer. Det blev besluttet, at det gamle eternittag skulle erstattes af røde vingetegl. Undervejs i projektet blev udskiftningen af tagene dyrere end forventet, blandt andet på grund af råd i flere af spærene. Det betød, at udskiftningen af taget på den sidste længe blev udskudt til 2024. I budget 2024 afsatte kommunalbestyrelsen 2,4 mio. kr. til udskiftning af den sidste del af taget.

Projektet er nu afsluttet og regnskab for bevillingen er opstillet nedenfor:

Anlægsbevilling i alt: 2.371.768 kr.

Forbrug i alt: 2.361.832 kr.

Mindreforbrug: 9936 kr.

Lov- og plangrundlag

Bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæsen, revision m.v., bilag 1, pkt. 7.2. Generelle retningslinjer, budgetpublikationen.

Økonomiske konsekvenser

Mindreudgiften på 9936 tilgår kassebeholdningen.

Tidsplan

Ingen.

Helhedsplan for idrætsområderne – strategisk grundlag for fremtidens idrætsfaciliteter

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KB

Sagens kerne

Rødovre Kommune har på baggrund af Rødovre Kommunes Idrætspolitik, DGI Storkøbenhavns visionsoplæg og den efterfølgende analyse- og inddragelsesproces fået udarbejdet en helhedsplan for idrætsområderne. Helhedsplanen samler viden om kapacitet, anvendelse, behov og udviklingsmuligheder på tværs af Rødovrehallen, Rødovre Stadionhal, Espelundens Idrætsanlæg, skolernes idrætsfaciliteter og øvrige relevante anlæg.

Helhedsplanen skal fungere som et strategisk grundlag for den videre udvikling og prioritering af fremtidens idrætsfaciliteter i Rødovre Kommune. Planen indeholder en overordnet faseopdeling og prioriteret rækkefølge for den videre realisering.

INDSTILLING

Børne- og Kulturforvaltningen og Teknisk Forvaltning indstiller,

1. at Helhedsplan for idrætsområderne godkendes som strategisk grundlag for den videre udvikling af Rødovre Kommunes idrætsfaciliteter
2. at Idrætspuljen, jf. sag nr. 20 på Kultur- og Fritidsudvalgets møde 10. marts 2026 om "Proces og kriterier for Idrætspuljen 2027", anvendes til mindre anlægsprojekter i samspil med helhedsplanens retning og prioriteringer og uden at vanskeliggøre den forventede implementering, samt til finansiering af en kortlægning af skolernes idrætsfaciliteter,
3. at større strategiske projekter og finansieringsmodellen i Helhedsplanen indgår som grundlag for kommende budgetdrøftelser af anlægsmidler på idrætsområdet.

BESLUTNING

Anbefales.

Sagsfremstilling

Rødovre Kommune har fået udarbejdet en helhedsplan for idrætsområderne, der skal danne grundlag for det videre strategiske arbejde med kommunens idrætsfaciliteter. Helhedsplanen omfatter de tre store idrætsanlæg – Rødovrehallen, Rødovre Stadionhal og Espelundens Idrætsanlæg – samt de bystrategiske forbindelser mellem anlæggene.

Arbejdet står på et politisk og strategisk fundament bestående af Rødovre Kommunes

Idrætspolitik, DGI Storkøbenhavns visionsoplæg, en politisk budgetresolution fra Budget 2026 om fremtidens idrætsfaciliteter, den årlige idrætspulje samt allerede planlagte anlægsinvesteringer, herunder de 80 mio. kr. der er afsat til udvidelse af Rødovrehallen. Helhedsplanen skal samtidig ses i sammenhæng med Rødovre Kommunes bystrategiske helhedsplan, rækkefølgeplanen på skoleområdet og kommunens øvrige arbejde med kapacitet, byrum, bevægelse og fællesskaber.

Rødovre vokser, og der er stigende behov for tidssvarende idrætsfaciliteter, bedre kapacitetsudnyttelse og mere fleksible rammer for både foreningsidræt, selvorganiseret idræt, skole- og SFO-samarbejder, leg og spontane aktiviteter. Flere af kommunens idrætsfaciliteter er skabt i en anden tid, og helhedsplanen skal derfor både forholde sig til kapacitet, renovering, modernisering, adgang, sambrug og fremtidige idrætsvaner.

Helhedsplanen er udarbejdet på baggrund af data, ekstern faglig rådgivning og inddragelse af borgere, foreninger, skoler, SFO'er m.fl.. Vidensgrundlaget omfatter blandt andet en kapacitetsanalyse, booking- og benyttelsesdata via HallMonitor, observationer, fotoregistreringer, brugerworkshops, borgerinddragelse og politiske drøftelser. Foreningerne har været inddraget løbende og vil også skulle indgå aktivt i den videre modning og realisering af projekterne, så de konkrete løsninger udvikles med blik for både kapacitet, hverdagsbrug, foreningslivet og borgerne.

Processen har undervejs været drøftet politisk, herunder på budgetseminaret i april 2026, hvor kommunalbestyrelsen arbejdede med helhedsplanen, prioritering af de enkelte projekter og fælles retning for udviklingen af idrætsområderne.

På budgetseminaret blev den allerede besluttede kapacitetsudvidelse ved Rødovrehallen fremhævet, ligesom der var opmærksomhed på at igangsætte udvikling flere steder i kommunen og ikke alene ved Rødovrehallen. Det har blandt andet medført, at enkelte projekter er blevet rykket frem til en tidligere fase i den nu fremlagte helhedsplan. Derudover blev projekterne Porten ved Espelunden og etablering af sociale mødesteder fremhævet som væsentlige elementer i den videre udvikling. Endelig var der politisk fokus på at synliggøre foreningernes mulighed for løbende at søge midler fra Idrætspuljen til projekter fra helhedsplanen til under 10 mio. kr.

Ovenstående justeringer er indarbejdet i faseopdelingen i helhedsplanen, der er vedlagt som bilag.

Helhedsplanens greb og faser

Helhedsplanen peger på, at det eksisterende hovedgreb med tre store idrætsanlæg fortsat skal være bærende for udviklingen af idrætten i Rødovre. De tre anlæg skal dog i højere grad ses i sammenhæng med skolernes idrætsfaciliteter, rekreative arealer og de bystrategiske forbindelser, så investeringer i idrætsfaciliteter samtidig kan styrke byliv, adgang, bevægelse og mødesteder.

Helhedsplanen skal forstås som et strategisk beslutningsgrundlag for den videre politiske prioritering, budgetlægning og modning af konkrete anlægsprojekter. Faseopdelingen viser en prioriteret rækkefølge for opstart og modning af projekter. På grund af helhedsplanens lange

tidshorisont skal faseopdelingen samtidig være fleksibel og kunne justeres i takt med ny viden, ændrede økonomiske rammer, ændrede behov samt øvrige anlægs- og byudviklingsprojekter.

Faseplanen fremgår af sagens bilag. Fase 1 beskrives mest konkret og tager afsæt i de projekter, der enten allerede er afsat midler til eller som kan modnes særskilt. Det gælder blandt andet udvidelsen af Rødovrehallen, hvor der allerede er afsat 80 mio. kr. i 2028, 2029 og 2030. På baggrund af Budgetaftalen for 2026 samt drøftelser på budgetseminaret er motorikhallen prioriteret som det første større projekt i tilknytning til udvidelsen af Rødovrehallen. Derudover omfatter fase 1 de første anlæg ved Espelunden, herunder padelprojektet samt en nærmere analyse af skolernes idrætshaller og gymnastiksale, der også blev drøftet på budgetseminaret.

De efterfølgende faser omfatter modning og realisering af større strategiske projekter, herunder signaturprojekter ved Rødovrehallen, Rødovre Stadionhal og Espelundens Idrætsanlæg. På baggrund af drøftelserne på budgetseminaret er blandt andet projekterne "Ny ankomst og åbne aktiviteter" og "1. sal" ved Stadionhallen fremrykket til en tidligere fase. Justeringerne afspejler et ønske om at igangsætte udviklingen flere steder i kommunen og skabe balance mellem investeringerne på de tre idrætsanlæg. De større strategiske projekter forventes som udgangspunkt at skulle indarbejdes i kommende budgetter efter afslutningen af udbygningsplanerne for skolerne i 2032.

Med godkendelsen af helhedsplanen skabes der en samlet ramme for større prioriteringer på idrætssområdet over de næste mange år og understøtter samtidig, hvordan Idrætspuljen på 10 mio. kr. årligt kan anvendes til mindre og mellemstore projekter, rådgiverundersøgelser og modning af øvrige projekter i overensstemmelse med helhedsplanens retning og prioriteringer.

Der vil som nu årligt skulle tages stilling til prioritering af projekter i Idrætspuljen.

Prioriteringen af helhedsplanen tager afsæt i fem principper:

- Prioritering af børn, unge, piger og fællesskaber med udgangspunkt i idrætspolitikken, samtidig med bred anvendelse på tværs af målgrupper også udenfor foreningslivet.
- Helhedsblik og sammenhæng på tværs af idrætssområder, skoler og bystrategiske forbindelser.
- Kloge m², hvor bedre udnyttelse, sambrug og fleksibilitet vurderes før nye kvadratmeter.
- Balance mellem kapacitet, kvalitet, renovering og fremtidssikring.
- Trinvis realisering, så aktiviteter og foreningsliv så vidt muligt kan opretholdes undervejs.

Der udarbejdes som led i helhedsplanen en transitionsplan, der beskriver, hvordan projekterne realiseres, så der tages hensyn til brugernes aktiviteter under ombygninger og renoveringer.

Sammenhæng med den bystrategiske helhedsplan

Helhedsplanen for idrætssområderne skal ses i tæt sammenhæng med den bystrategiske helhedsplan, der blev besluttet gennemført i TMU den 4. juni 2024. Idrætsfaciliteterne skal ikke

alene forstås som bygninger, baner og haller, men som en del af en samlet bymæssig struktur med forbindelser, mødesteder, grønne områder, bevægelsesrum og adgangsveje.

Koblingen til den bystrategiske helhedsplan skal sikre, at udviklingen af idrætsfaciliteterne også bidrager til bedre sammenhæng i byen, mere byliv, tryggere forbindelser og øget adgang til aktivitet for både foreningsbrugere, skoler, institutioner og selvorganiserede borgere.

Lov- og plangrundlag

Sagen tager afsæt i Rødovre Kommunes Idrætspolitik og skal ses i sammenhæng med Rødovrestrategien, Ejendomsstrategien, Klimahandlingsplanen, Sundhedspolitikken og handleplanen for idrætspolitikken.

Behov for lokalplaner, kommuneplantillæg eller øvrige myndighedsprocesser vil blive håndteret i forbindelse med de konkrete anlægssager.

Økonomiske konsekvenser

Godkendelse af helhedsplanen medfører ikke i sig selv frigivelse af nye anlægsmidler. Helhedsplanens samlede projektportefølje estimeres at beløbe sig til ca. 500 mio. kr. Der er allerede afsat 80 mio. kr. i 2028, 2029 og 2030 til udvidelse af Rødovrehallen, som indgår som et centralt element i helhedsplanens første fase.

Tidsplan

- Juni 2026: Helhedsplanen forelægges til godkendelse i Kultur- og Fritidsudvalget samt Kommunalbestyrelsen.
- Efter politisk behandling: Forvaltningerne arbejder videre med realiserings- og transitionsplaner på baggrund af den godkendte faseopdeling.
- 2026/2027: rådgivning med henblik på at afdække potentialet for bedre anvendelse, opdatering, synlighed og adgang som næridrætsfaciliteter på skolernes idrætshaller og gymnastiksale.
- 2026/2027: Mindre projekter og mulige pulje-/fondsprojekter modnes og realiseres.
- Kommende budgetprocesser: Større strategiske projekter og finansieringsmodel indgår i politiske budgetdrøftelser.

Valg af tre kunstnere til Rødovre Kunstråd

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KB

Sagens kerne

Rødovre Kunstråd består af syv medlemmer, herunder tre kunstnere, der vælges for en fireårig valgperiode. Ved seneste Kommunalvalg udløb de tre siddende kunstners periode. På baggrund af et åbent opslag om optag til Rødovre Kunstråd har 23 kunstnere fra hele landet indsendt ansøgninger. Børne- og Kulturforvaltningen indstiller heraf tre kunstnere til Rødovre Kunstråd.

INDSTILLING

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller, at kunstnerne Jonna Pedersen, Magnus Lind Nielsen og Mette Winkelmann godkendes som medlemmer af Rødovre Kunstråd i perioden 2026 – 2029 svarende til indeværende kommunale valgperiode.

BESLUTNING

Anbefales.

Sagsfremstilling

Etableringen af Rødovre kunstråd blev godkendt på Kommunalbestyrelsens møde den 26. april 2016, med det formål "at virke rådgivende til etableringen af varig kunst i det offentlige rum".

Kunstrådet har i de første 10 år været involveret i etableringen af 12 kunstværker i byens rum. De tre kunstværker på Aage Knudsens Strøg bliver indviet i 2026, mens udsmykningen i Borgerhuset er i proces frem mod 2028.

Den 10. juli 2025 vedtog Kultur- og Fritidsudvalget nye retningslinjer for Kunstrådets arbejde. Heraf fremgår det, at de tre kunstnere til Rødovre Kunstråd skal findes i "det professionelt arbejdende kunstmiljø i Danmark" og at der i udpegningen tilstræbes variation i både erfaringer og geografisk tilknytning.

Optagelsesproces

I januar 2026 udsendte Børne- og Kulturforvaltningen et opslag, der inviterede alle relevante og interesserede kunstner i landet til at søge om at blive medlem af Rødovre Kunstråd. Ud af de i alt 23 indkomne ansøgninger blev fem kunstnere inviteret til samtale og tre indstilles heraf til beslutning.

De tre kunstnere er:

Jonna Pedersen har 20 års professionelle kunstpraksis bag sig og har gennem mange år vist et stort engagement i Rødovres kunst- og kulturliv. Jonna har boet i Rødovre siden 2006, hvor hun sammen med Bjørn Eriksen ofte har inviteret indenfor i deres fælles atelier legeHuset. I sin ansøgning skriver Jonna, at “min erfaring som både kunstner og kurator har lært mig at lytte, diskutere og kvalificere beslutninger. Jeg ønsker at medvirke til at kvalificere og udvikle kunsten i Rødovre, så den både styrker fællesskabet og tilfører hverdagen en æstetisk og refleksiv dimension.”

Magnus Lind Nielsen kan som studerende ved Det danske kunstakademi blive en vigtig ung stemme i Rødovre Kunstråd. Magnus er vokset op i Albertslund og er i dag bosiddende i Rødovre. I sit kunstneriske virker arbejder Magnus ofte med egne erfaringer fra forstaden, som han forstærker og nuancerer i materialer som skulptur, foto, maleri og tegning. I sin ansøgning skriver Magnus, at han ønsker “at bidrage til at Rødovre kommune fortsat er et levende og inkluderende sted for billedkunsten, som byen altid har været.”

Mette Winkelmann er en veletableret kunstner på den danske kunstscene og vil med sit netværk og sine erfaringer fra kunst i det offentlige rum tilføre Rødovre Kunstråd en væsentlig tyngde. Mette Winkelmann har tidligere være medlem af Statens Kunstfonds - Legatudvalg for billedkunst og offentlige udsmykninger, hvor hun arbejdede med vurdering, udvælgelse og realisering af kunstprojekter i det offentlige rum. I sin ansøgning beskriver hun sit engagement således: “Jeg er optaget af, hvordan kunst kan komme ud til mennesker og steder – og hvordan den konkret kan gøre en forskel. Kunst rummer et særligt potentiale for at tilføre nye perspektiver og skabe refleksion i hverdagslige sammenhænge.”

Lov- og plangrundlag

Ingen

Økonomiske konsekvenser

Kunstnerne modtager et honorar for hvert afholdt møde eller arrangement. Udgiften er indeholdt i budgettet for Kunst i byens rum.

Tidsplan

Kunstnerne kan indtræde i Rødovre Kunstråd umiddelbart efter Kommunalbestyrelsens beslutning. Kunstnerne udpeges for fireårig og følger Kommunalbestyrelsens valgperiode. En kunstner kan maksimalt være medlem i 8 år.

Samarbejdsaftale mellem Rødovre Kommune og Rødovre Mighty Bulls

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KFU

Sagens kerne

Børne- og Kulturforvaltningen forelægger udkast til samarbejdsaftale mellem Rødovre Kommune og Rødovre Mighty Bulls (RMB) for perioden den 1. august 2026 til den 31. juli 2028. Aftalen fastlægger rammerne for RMB's anvendelse af kommunens faciliteter, herunder Rødovre Skøjte Arena m.v., samt retningslinjer for reklameopsætning og brug af kommunens digitale informationstavler.

INDSTILLING

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller,
at samarbejdsaftalen mellem Rødovre Kommune og Rødovre Mighty Bulls godkendes.

BESLUTNING

Godkendt med 4 stemmer for (S, SF og C) og 1 undlod at stemme (O).

Sagsfremstilling

Den nuværende samarbejdsaftale mellem Rødovre Kommune og Rødovre Mighty Bulls (RMB) udløber den 31. juli 2026. Erfaringer fra den nuværende aftale har dannet grundlag for en ny toårig aftale, der tager højde for begge parter behov og forventninger. Formålet med aftalen er at formalisere eksisterende praksis og fastsætte tydelige betingelser for samarbejdet på baggrund af de erfaringer, der er opnået i den tidligere aftaleperiode.

Aftalen omfatter blandt andet RMB's anvendelse af Rødovre Skøjte Arena og tilhørende lokaler til træning, kampe og særlige arrangementer i aftalte tidsrum. Der gives tilladelse til opsætning af reklamer i arenaen, og RMB får adgang til at promovere særlige arrangementer via kommunens digitale informationstavler uden omkostninger.

Som en del af aftalen yder RMB en række modydelser. Rødovre Kommune sikres blandt andet presseomtale og goodwill, og RMB deltager ved arrangementer som Sjov Lørdag. Derudover gives der gratis adgang til klubbens hjemmekampe for kommunens folkeskoleelever, og spillere fra klubben bidrager til undervisningsforløb i folkeskolen og aktiviteter som friløb.

Som led i aftalen indbetaler Rødovre Mighty Bulls et beløb til Reklameordningens 15%-pulje i hhv. sæson 2026-2027 og sæson 2027-2028:

- Raten for sæsonen 2026/2027 udgør i alt 121.741 kr. inkl. moms og betales senest den 1. december 2026

- Raten for sæsonen 2027/2028 reguleres i overensstemmelse med den gældende P/L og betales senest den 1. december 2027

Som en del af aftalegrundlaget vil der blive afholdt et statusmøde mellem parterne midtvejs i aftaleperioden med henblik på at følge op på samarbejdet og aftalens efterlevelse.

Se bilag for udkast til samarbejdsaftalen.

Lov- og plangrundlag

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Aftalen indebærer ikke yderligere økonomiske udgifter for Rødovre Kommune, idet udgifter til drift af faciliteter, herunder el, vand, varme og bemanding, afholdes inden for de eksisterende budgetter.

Rødovre Mighty Bulls indbetaler i alt 121.741 kr. inkl. moms til Reklameordningens 15 %-pulje for sæson 2026/2027. For sæson 2027/2028 reguleres beløbet med den gældende pris- og lønfremskrivning (P/L).

Tidsplan

Aftalen gælder i perioden fra den 1. august 2026 til den 31. juli 2028.

Der afholdes et statusmøde mellem parterne midtvejs i aftaleperioden med henblik på at følge op på samarbejdet og aftalens efterlevelse.

Renovering af Islevbadet

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KFU

Sagens kerne

I september 2025 lavede Teknologisk Institut en bygningsgennemgang af Islevbadet.

Gennemgangen viser et generelt behov for renovering.

Sagen forelægges som en orientering med henblik på at forberede udvalget på en kommende sag om renovering af Islevbadet.

INDSTILLING

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

BESLUTNING

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Teknologisk Institut gennemførte i september 2025 en teknisk tilstandsvurdering af Islevbadet. Vurderingen viser, at der er behov for en række større udbedringer og renoveringer af både bygningsdele og tekniske anlæg i svømmehallen. Svømmehaller er teknisk komplekse bygninger med et fugt- og klorholdigt miljø, som stiller særlige krav til konstruktioner, installationer og løbende vedligeholdelse.

Rapporten peger blandt andet på behov for udbedringer af tagbelægning og tagkonstruktion over svømmehallen, loftbeklædning, døre og vinduer, betonforhold ved kælderydervægge samt dele af de tekniske installationer, herunder el-, ventilations- og kemikalieanlæg. Derudover er der identificeret enkelte forhold, som vurderes at kræve hurtigere indsats af hensyn til drift og lovgivningsmæssige krav.

Der er afsat 140.000 kr. til udbedring af akutte og lovgivningsmæssige forhold på baggrund af rapportens gennemgang. Arbejderne udføres i 2026 og finansieres inden for bygningsvedligeholdelsespuljen.

Teknologisk Instituts gennemgang indeholder ikke en samlet prioritering, tidsplan eller vurdering af den samlede renoveringsøkonomi på længere sigt. Der er derfor behov for at engagere en ekstern rådgiver i 2027 med henblik på at udarbejde en helhedsorienteret plan for renoveringen. Rådgiverens opgave vil blandt andet være at prioritere indsatserne samt udarbejde estimater for økonomi og tidsplan for renoveringen.

Teknisk Forvaltning anbefaler, at der i forbindelse med budget 2027 afsættes ca. 3 mio. kr. til rådgiverydelser og forundersøgelser. Udgifterne til eksterne rådgivere skyldes, at det er en svømmehal, og at det kræver særlig ekspertise.

Anbefalingen tager udgangspunkt i et foreløbigt overslag over de samlede renoveringsudgifter på ca. 19 mio. kr.

Foreløbig proces:

2026: Akutte arbejder udføres og finansieres inden for vedligeholdelsespuljen.

2027: Inddragelse af ekstern rådgiver samt udarbejdelse af samlet renoveringsplan og tidsplan.

2028: På baggrund af renoveringsplanen kan der tages stilling til afsættelse af midler til selve renoveringen i budget 2028.

Der kan på nuværende tidspunkt ikke fastlægges en konkret tidsplan for selve renoveringsarbejdet.

Konsekvenser for brugere:

En kommende renovering vil påvirke brugerne af Islevbadet, herunder skoler, foreninger og morgensvømmere.

Der vil blive udarbejdet en plan for genhusning i samarbejde med Vestbad og eventuelt omkringliggende kommuner. Brugerne vil blive inddraget i processen.

Lov- og plangrundlag

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Forventede udgifter til projektering og selve renoveringen søges indarbejdet i budgetforslag 2027.

Tidsplan

Ingen.

Diverse

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KFU

BESLUTNING

Taget til efterretning.

Underskriftsside

Kultur- og Fritidsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutningskompetence

KFU

INDSTILLING

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller,
at Kultur- og Fritidsudvalget godkender beslutningsprotokollen.

BESLUTNING

Protokollen blev underskrevet.

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget skal efter oplæsning af beslutningerne godkende beslutningsprotokollen. For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert medlem underskrive ved at trykke på "Godkend".